gis arbitror, quem Musae Gratiaeque temperant, quam quem necessitas et metus. Alter enim homini captiuo, aut infelici similis est mercenario; alter libero, et Graeco.

2. Quam esse causam arbitror, cur vix apud barbaros amor inueniri soleat. Vbi enim populus feruit, rex imperat; ibi totum illud medium, quod auctoritate, quod dignitate, ac societatis lege inter se par est, penitus sublatum est. Nihil autem amori magis inimicum est, quam metus et necessitas; est enim generosum quid amor ac ingenuum, ipsaque Sparta magis liberum. Solus enim omnium, quae hominibus adesse solent, cui pure ac sine labe vlla haeserit, nec opes admiratur, nec reges metuit, nec regiam stupet, nec iudicium

[ὄσθ.] At Harleian. ἔργον εἶναι θεῶν, quod recepimus. Vide Aelianum V. H. III. 9.

Ibid. καὶ ἔργον εἶναι θεῶν;] Prior Lectio erat ὄσιον pro θεῶν. clare hic vides manum et correctionem ipsius Auctoris. M.

Secūto β'.

c Διόπερ μοι δοκεῖ] Hoc et Platoni ἔδοκει ante Te, Maxime: ex Illo enim habuisti, *Sympos.* p. m. 12. τοῖς γὰρ βαρβάροις διὰ τὰς τυραννίδας αἰσχροὺν ταῦτό γε,

(scil. παιδερατεῖν,) καὶ ἢ γε φιλοσοφία καὶ φιλοσοφία. M.

d τὸ διὰ μέσων ἐνθένδε [ἐξήρηται,] Vulgo τὸ [δὲ] διὰ μέσων ἐνθένδε [ἐξήρηται.] Harleian. vero sic plane dat, vt edidimus; et cum eo facit Reg. ad vltimam vocem quod attinet.

e καὶ ξύννομον] Mallem καὶ ἰσόμενον, vt ἰσήμερον, et ἰσότημον. Paulo ante, pro τὸ δὲ διὰ μέσων, conieceram, τὸ διὰ μέσων, et ita Mff. M.

f ἐγὼ

πλήττεται, ἔ δικασήριον φυλάττεται, ἔ Φεύγει θά-  
νατον· ἔ θηρίον αὐτῶ δεινόν, ἔ πῦρ, ἔ κρημνός, ἔ θά-  
λαττα, ἔ ξίφος, ἔ βρόχος· ἀλλὰ καὶ τὰ ἀπορα αὐτῶ  
εὐπορώτατα, καὶ τὰ δεινὰ εὐμαχώτατα, καὶ τὰ φο-  
βερά εὐπετέστατα, καὶ τὰ χαλεπὰ εὐκολώτατα. Πο-  
ταμοὶ πάντες περάσιμοι, χειμῶνες πλωϊμώτατοι, ὄρη  
εὐδρομώτατα· πανταχῆ θαρσεῖ, πάντων ὑπερορᾶ,  
πάντων κρατεῖ. Πολλῆ γε ἄξιον τὸ ἐρᾶν, τοιῆτον ὄν.  
Ἐγὼ μὲν οἶμαι καὶ εὐξασθαί τινα<sup>f</sup> νῆν ἔχοντα μη-  
δαμῆ ἀπαλλαγῆναι αὐτῆ, εἰ μέλλοι<sup>g</sup> ὅμῃ ἐρῶν ἐλεύ-  
θερός τε εἶναι καὶ ἀδελῆς καὶ ἀπῆλιος.

γ'. Δέδια δὲ, μὴ ἔ τοιῆτον ἢ παῖσι ἐξῆς, ἀλλὰ  
τις ὁμοίότης ἐπιτηδεύματος αἰσχυρῆ ὑποδῦσα ἔργον  
καλόν, τῇ πρὸς αὐτὸ εἰκασία καλλωπιζομένη τυγχάνη  
μὲν τῆς φαντασίας ὁμοίας, τῆ δὲ τέλεος ἀσοχῆ. Μι-  
μεῖται πρὸς καὶ φαρμακοπώλης ἰατρὸν, καὶ συκοφάν-  
της ῥήτορα, καὶ σοφιστῆς φιλόσοφον. Καὶ πανταχῆ

cium horret, aut mortem vitat; non bellua vlla, non ignis,  
non praeceps locus, non mare, non ensis, non laqueus, illi me-  
tum incutit: sed et inuia penetrat, et periculosa superat; et  
quae alii metuunt, facile contemnit; et quae aliis difficilia vi-  
dentur, facile efficit. Fluios facile tranat, tempestate facile  
navigat, in montibus facile currit; vbique praesenti est animo,  
omnia despicit, omnia in potestate habet. Res minime con-  
temnenda est amor, quoties talis est. Vt arbitror, optaturum  
esse sapientem virum, ne vnquam ab eo amor recedat; si qui-  
dem vna cum illo libertatem, securitatem, animique firmitatem  
consecuturus sit.